
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Karlovy Vary Datum: 14.10.2019

Objednatel: IČ: 00259438

Město Kraslice DIČ: CZ00259438

Zhotovitel: IČ: 29113903

KV Realinvest s.r.o. DIČ: CZ29113903

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

XXXXX DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

21,00%

15,00%

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
VG578

Kraslice - Stoka S1, Horní Předměstí

715 698,55
0,00

715 698,55

715 698,55 150 296,70

0,00 0,00

CZK 865 995,25

Strana 1 z 7



Kód: VG578

Stavba:

Místo: Karlovy Vary Datum: ##

Objednatel: Město Kraslice Projektant:

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 715 698,55

0,00

 

XXXXX

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

865 995,25715 698,55

715 698,55

0,00

865 995,25

List1 List1

865 995,25

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kraslice - Stoka S1, Horní Předměstí

Kód Objekt

Strana 2 z 7



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Kraslice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

KV Realinvest s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

XXXXX DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

715 698,55

715 698,55

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kraslice - Stoka S1, Horní Předměstí

List1 - List1

14.10.2019

00259438

CZ00259438

29113903

CZ29113903

715 698,55 150 296,70

0,00 0,00

865 995,25

Strana 3 z 7



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Kraslice Projektant:

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    5 - Komunikace pozemní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN4 - Inženýrská činnost

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

List1 - List1

Kraslice - Stoka S1, Horní Předměstí

14.10.2019

 

XXXXX

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

715 698,55

670 198,55

268 254,97

96,01

19 893,28

359 531,40

18 111,41

1 188,80

3 122,68

45 500,00

24 500,00

9 000,00

12 000,00

0,00

715 698,55

Strana 4 z 7



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Kraslice Projektant:

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

59 K 113107442 m2 6,000

17 K 121101103 m3 7,320

5 K 131201101 m3 96,660

6 K 131201109 m3 96,660

11 K 132201201 m3 110,600

12 K 132201209 m3 110,600

13 K 151101102 m2 221,200

14 K 151101112 m2 221,200

73 K 161101102 m3 207,260

3 K 162701105 m3 70,467

57 K 162701109 m3 1 057,005

74 K 167101102 m3 70,467

75 K 171201201 m3 70,467

10 K 171201211 t 140,728

15 K 174101101 m3 136,793

20 K 175151101 m3 45,960

21 M 58337302 t 91,920

55 K 181102302 m2 73,200

16 K 181301101 m2 73,200

22 K 181411131 m2 73,200

23 M 00572410 kg 1,098

    2 - Zakládání

70 K 275313611 m3 0,027

    5 - Komunikace pozemní

19 K 564231111 m2 73,200

18 K 564831111 m2 98,400

66 K 565155121-R m2 6,000

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 

mm

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm

63,80 4 670,16

76,30 7 507,92

626,00 3 756,00

19 893,28

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 

(obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m - 

ručně

ROZPOČET

Kraslice - Stoka S1, Horní Předměstí

List1 - List1

14.10.2019

 

XXXXX

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

715 698,55

670 198,55

268 254,97
Odstranění podkladu živičných tl 100 mm při 

překopech strojně pl do 15 m2

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 

objemu do 100 m3

96,70 580,20

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 

250 m
44,00 322,08

251,00 24 261,66

Příplatek za lepivost u hloubení jam 

nezapažených v hornině tř. 3

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 

mm v hornině tř. 3

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 

objemu do 100 m3

20,90 2 020,19

382,00 42 249,20

24,70 2 731,82

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 

do 4 m

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 

výkopu do 4 m

170,00 37 604,00

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 

rýh hl do 4 m
83,50 18 470,20

130,00 26 943,80

Vodorovné přemístění do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 

m3

230,00 16 207,41

Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m

17,50 18 497,59

55,90 3 939,11

Uložení sypaniny na skládky

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním

15,10 1 064,05

Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy 

a kameniva na skládce
180,00 25 331,04

83,80 11 463,25

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez 

prohození, uloženou do 3 m

Úprava pláně v zářezech se zhutněním

186,00 8 548,56

štěrkopísek frakce 0/16 250,00 22 980,00

21,60 1 581,12

Základové patky z betonu tř. C 16/20 3 556,00 96,01

96,01

Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 

500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

osivo směs travní parková

29,60 2 166,72

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 

1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5
16,30 1 193,16

90,90 99,81

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

64 K 577143121-R m2 6,000

65 K 599141111 m 4,000

    8 - Trubní vedení

54 K 871355221 m 3,000

8 K 871370410 m 46,200

9 M 28617046 m 46,200

43 K 877370410 kus 6,000

46 M 28617323 kus 6,000

52 K 877370420 kus 2,000

53 M 28617392 kus 2,000

47 K 877370430 kus 12,000

48 M 28617423 kus 3,000

49 M 28614789 kus 3,000

50 M 28611514 kus 3,000

51 M 28611512 kus 3,000

56 K 286619R kus 3,000

69 K 894812352.WVN kus 3,000

61 K 894812421.WVN kus 1,000

60 K 894812422.WVN kus 2,000

62 K 894812438.WVN kus 12,000

63 K 894812451.WVN kus 3,000

71 K 894812R.WVN kus 3,000

100 K 998276101 t 3,660

105 K 119001412 m 2,000

106 K 119001421 m 4,000

108 K 892372111 kus 8,000

109 K 892585111 m 45,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

58 K 919735112 m 16,000

    997 - Přesun sutě

97 K 997221571 t 1,320

98 K 997221579 t 52,800

99 K 997221611 t 1,320

94 K 997221845 t 3,520

    998 - Přesun hmot

1 040,00

492,00

1 350,00

6 512,05

10 936,71

11 624,52

Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy 

vybouraných hmot

Nakládání suti na dopravní prostředky pro 

vodorovnou dopravu

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových 

povrchů na skládce (skládkovné)

74,30

586,00 3 516,00

110,80 443,20

359 531,40

Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou 

zálivkou

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 

50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu - 

ručně

redukce kanalizační PVC 315/250

redukce kanalizační PVC 250/200

spojka IN SITU PVC KG 200

Revizní a čistící šachta TEGRA z PP DN 600 

poklop litinový do 1,5 t s teleskopickým 

adaptérem
Revizní a čistící šachta TEGRA z PP typ DN 

1000/315 šachtové dno průtočné 15°, 30°, 45°, 

90°

Revizní a čistící šachta TEGRA z PP typ DN 

1000/315 šachtové dno sběrné

174,00

444,00

477,00

444,00

1 320,00

624,00

4 870,00

517,00

3 910,00

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé 

tuhost třídy SN8 DN 200
421,00 1 263,00

8 038,80

22 037,40

2 664,00

7 920,00

1 248,00

9 740,00

5 328,00

1 551,00

11 730,00

3 120,00

Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 

10 z polypropylenu DN 300

Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP 

trub korugovaných DN 300

koleno kanalizace PP KG DN 300x15°

trubka kanalizační PP korugovaná DN 300x6000 

mm SN 10

Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub 

korugovaných DN 300

odbočka kanalizace PP korugované DN 300/300 

45°

Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP 

trub korugovaných  DN 300

spojka přesuvná kanalizace PP korugované DN 

300

přechod potrubí kanalizačního žebrovaného PP 

na KG-hrdlo 315/315mm

1 476,00

10 936,71

4 050,00

19 536,15

23 249,04

137 894,76

40 404,54

37 350,00

3 111,00

796,00

812,00

2 800,00

2 475,00

1 188,80

1 188,80

3 122,68

Revizní a čistící šachta TEGRA z PP DN 1000 

šachtová skruž světlé hloubky 1000 mm

Revizní a čistící šachta TEGRA z PP DN 1000  

konus a betonový prstenec do 1,5 t

Revizní a čistící šachta TEGRA z PP DN 1000  - 

žebřík 415 cm včetně příslušentví

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 

plastických hmot otevřený výkop

Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo 

kameninového DN do 500

Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 

volně ložených kabelů

Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při 

tlakových zkouškách vodou

Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm

11 491,23

13 468,18

12 450,00

850,00

398,00

203,00

350,00

55,00

545,00

15,10

150,00

400,00

719,40

198,00

797,28

1 408,00

18 111,41

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

110 K 998223011 t 92,170

111 K 998223095 t 92,170

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

42 K 012103000 kpl 1,000

43 K 012203000 kpl 1,000

88 K 013254000 kpl 1,000

    VRN3 - Zařízení staveniště

44 K 030001000 kpl 1,000

45 K 034303000 kpl 1,000

    VRN4 - Inženýrská činnost

89 K 043114000-R kpl 1,000

Geodetické práce při provádění stavby

Vytyčení sítí

Dokumentace skutečného provedení stavby

Zařízení staveniště

Dopravní značení na staveništi

Zkoušky hutnící

4 000,00

12 000,00

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným

Příplatek k přesunu hmot pro pozemní 

komunikace s krytem dlážděným za zvětšený 

přesun ZKD 5000 m

10 000,00

4 500,00

10 000,00

5 000,00

12 000,00

12 000,00

175,00

21,50

16 129,75

1 981,66

4 500,00

10 000,00

10 000,00

5 000,00

4 000,00

45 500,00

24 500,00

9 000,00

Strana 7 z 7


